2018 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荻 野 利 浩

（コード番号：3297 東証 JASDAQ ・福証 Q-Board）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  河 村 和 彦

（電話番号：083-222-1111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

中国地方最大の広島大都市圏における営業体制を強化するため、2019 年 1 月 1日付で広島営

業部を新設するとともに、山陽営業部を山口営業部へ変更します。

２．人事異動（2019 年１月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

細江 直樹 山口営業部長 山陽営業部長

三浦 直樹 広島営業部長 （新設）

※役職の変更は上記であり、他の役職に変更ありません。

以上